
ОГБПОУ «Ульяновский колледж культуры и искусства» 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

 

по специальности 51.02.01. «Народное художественное творчество»  

(вид «Хореографическое творчество»)  

Дата экзамена 12.08.2023 

 

№ ФИО абитуриента Итог 

1.  АЛАШЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА не явилась 
2.  ВАСИЛЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА 86 

3.  ГЕРАЩЕНКО ВАРВАРА ДМИТРИЕВНА 27 

4.  ЕРМАЧЕВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 30 

5.  ЗАВАЛИЩИНА ВАЛЕРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 28 

6.  ЗЕМЛЯНОВА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 24 

7.  КАЛАТУЧКИНА АДЕЛИНА РАМИСОВНА не явилась 

8.  КЛЕВОГИНА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА 35 

9.  КОЛЕСОВА АЛЁНА ДМИТРИЕВНА 71 

10.  КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 93 

11.  КУРГАНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА не явилась 

12.  КУРНОСИКОВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА 61 

13.  ЛАЗУТКИНА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА 78 

14.  ЛАТЫПОВА САБИНА ФЯНИЛОВНА не явилась 

15.  МАЛЯГАНОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 91 

16.  НИКУЛИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 76 

17.  ОЛЕЙНИК НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 62 

18.  ПЕТРОВА ДАРИНА ПАВЛОВНА 24 

19.  ПЛУЖНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 63 

20.  ПЫРКИНА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА не явилась 

21.  САЙГУШЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА не явилась 

22.  САРГАНДЕЕВА ВЕРОНИКА ИГОРЕВНА 29 

23.  СБРОДОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА не явилась 

24.  СОВЕТНИКОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА не явилась 

25.  СОКОЛОВА АЛЕКСАНДРА МАКСИМОВНА 52 

26.  СУВОРОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 26 

27.  СЫСОЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 67 

28.  ФИЛИПЕНКО ОЛЬГА СЕМЕНОВНА 85 

29.  ХАЙБУЛЛИНА ДИНАРА АЛМАЗОВНА 90 

30.  ЧЕНЦОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА не явилась 

31.  ЧЕРНЫШКОВА ЛИРА СЕРГЕЕВНА 70 

32.  ШЕМАРОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА не явилась 

33.  ШЕМИОТ АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА не явилась 

34.  ШЕПЕЛЕВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА 77 

35.  ШУЛЬПИНА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА не явилась 

 



ОГБПОУ «Ульяновский колледж культуры и искусства» 

 

ИТОГИ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

 

по специальности 51.02.01. «Народное художественное творчество»  

(вид «Хореографическое творчество»)  

Дата экзамена 12.08.2023 

 

 

№ ФИО абитуриента Итог 

1.  КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 93 

2.  МАЛЯГАНОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 91 

3.  ХАЙБУЛЛИНА ДИНАРА АЛМАЗОВНА 90 

4.  ВАСИЛЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА 86 

5.  ФИЛИПЕНКО ОЛЬГА СЕМЕНОВНА 85 

6.  ЛАЗУТКИНА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА 78 

7.  ШЕПЕЛЕВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА 77 

8.  НИКУЛИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 76 

9.  КОЛЕСОВА АЛЁНА ДМИТРИЕВНА 71 

10.  ЧЕРНЫШКОВА ЛИРА СЕРГЕЕВНА 70 

11.  СЫСОЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 67 

12.  ПЛУЖНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 63 

13.  ОЛЕЙНИК НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 62 

14.  КУРНОСИКОВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА 61 

15.  СОКОЛОВА АЛЕКСАНДРА МАКСИМОВНА 52 

16.  КЛЕВОГИНА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА 35 

17.  ЕРМАЧЕВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 30 

18.  САРГАНДЕЕВА ВЕРОНИКА ИГОРЕВНА 29 

19.  ЗАВАЛИЩИНА ВАЛЕРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 28 

20.  ГЕРАЩЕНКО ВАРВАРА ДМИТРИЕВНА 27 

21.  СУВОРОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 26 

22.  ЗЕМЛЯНОВА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 24 

23.  ПЕТРОВА ДАРИНА ПАВЛОВНА 24 

 

 

 


